
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HÓC MÔN 

TRƯỜNG THCS ĐỖ VĂN DẬY 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số        /KH-ĐVD              Hóc Môn, ngày 30 tháng 09 năm 2022 

 

KẾ HOẠCH 

TỔ CHỨC KIỂM TRA GIỮA KỲ  

NĂM HỌC 2022 – 2023 

 

Thực hiện Thông tư 26/2020/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 8 năm 2020 của 

Bộ GDĐT về Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đánh giá, xếp loại học 

sinh THCS và học sinh THPT ban hành kèm theo Thông tư 58/2011/TT-

BGDĐT ngày 12 tháng 12 năm 2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo. 

Thực hiện theo Thông tư 22/2021/TT-BGDĐT ngày 29 tháng 7 năm 2021 

của Bộ GDĐT Quy định về đánh giá học sinh trung học cơ sở và trung học phổ 

thông. 

Thực hiện Công văn số 1589/GDĐT-THCS ngày 20 tháng 09 năm 2022 

của Phòng GDĐT huyện Hóc Môn về hướng dẫn kiểm tra giữa kỳ môn Toán, 

Tiếng Anh cấp THCS, năm học 2022 – 2023. 

Thực hiện kế hoạch năm học 2022-2023, Trường THCS Đỗ Văn Dậy xây 

dựng Kế hoạch tổ chức kiểm tra giữa kỳ năm học 2022-2023 như sau: 

I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU 

Đánh giá đúng thực chất phẩm chất, năng lực của học sinh, chất lượng 

dạy học trực tuyến và trực tiếp của nhà trường trong năm học 2021-2022. 

Căn cứ kết quả các lần kiểm tra, nhà trường rút kinh nghiệm, điều chỉnh 

các giải pháp thực hiện công tác chuyên môn trong mỗi học kỳ nhằm chuẩn bị 

tốt cho kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2023-2024. 

Đảm bảo an toàn, nghiêm túc, khoa học, sư phạm, phù hợp với đặc điểm 

tình hình của đơn vị. 

II. TỔ CHỨC KIỂM TRA 

1. Ban giám hiệu nhà trường 

Nhà trường xây dựng kế hoạch kiểm tra đánh giá giữa kỳ; triển khai trong 

Hội đồng trường; công bố rộng rãi lịch kiểm tra học kỳ đến tất cả học sinh, phụ 

huynh học sinh; sinh hoạt kỹ nội quy coi kiểm tra cho giáo viên và cho toàn thể 

học sinh; tổ chức tốt việc ôn tập và phụ đạo cho các em học sinh yếu kém. 

2. Biên soạn đề kiểm tra 



  

Phòng GDĐT biên soạn đề kiểm tra, đồng thời quy định lịch kiểm tra các 

môn Tiếng anh, Toán của khối lớp 6, 7, 8, 9. 

Các môn còn lại, tổ bộ môn phân công biên soạn đề kiểm tra chung theo 

từng khối lớp và tổ chức kiểm tra theo kế hoạch của; tổ bộ môn họp thống nhất 

nội dung ra đề dựa trên định hướng của Mạng lưới bộ môn cấp THCS của 

Phòng GDĐT nội dung trọng tâm, cấu trúc và ma trận đề kiểm tra. 

Nội dung đề kiểm tra được xây dựng dựa trên ma trận, đặc tả của đề kiểm 

tra, đáp ứng theo yêu cầu cần đạt của môn học được quy định trong Chương 

trình giáo dục phổ thông. 

Thời gian làm bài các môn: 

+ Ngữ văn: 90 phút; 

+ Toán: 90 phút. 

+ Tiếng Anh, Khoa học tự nhiên, Lịch sử và Địa lý: 60 phút; 

+ Các môn còn lại: 45 phút. 

Lưu ý: 

Đề kiểm tra phải bảo đảm yêu cầu bảo mật; câu hỏi phải rõ ràng chính 

xác. Chú ý có các câu hỏi ở mức độ nhận biết, thông hiểu và vận dụng thấp, câu 

hỏi liên hệ với thực tiễn cuộc sống với tỉ lệ phù hợp. 

3. Nội dung và hình thức đề kiểm tra 

3.1. Nội dung đề kiểm tra 

Tính theo kế hoạch thời gian và phân phối chương trình bộ môn của 

năm học 2022-2023.  

3.2. Hình thức tổ chức kiểm tra: Trực tiếp. 

4. Thời gian kiểm tra: 

- Kiểm tra tập trung : Toán và Tiếng anh các khối 6, 7, 8, 9.  

- Kiểm tra theo TKB của lớp: Các môn còn lại. 

5. Lịch kiểm tra tập trung: 

5.1. Giữa kỳ 1 

Thứ - Ngày Buổi Lớp Môn            Thời lượng Mở đề Tính giờ làm bài 

Thứ Bảy 

29/10/2022 

Sáng 9 
Toán học              90 phút 

Tiếng Anh            60 phút 

7g15 

9g30 

7g30 – 9g00 

9g45 – 10g45 

Chiều 8 
Toán học              90 phút 

Tiếng Anh            60 phút 

13g00 

15g15 

13g15 – 14g45 

15g30 – 16g30 

Thứ Bảy 

05/11/2022 

Sáng 7 
Toán học              90 phút 

Tiếng Anh            60 phút 

7g15 

9g30 

7g30 – 9g00 

9g45 – 10g45 

Chiều 6 
Toán học              90 phút 

Tiếng Anh            60 phút 

13g00 

15g15 

13g15 – 14g45 

15g30 – 16g30 

 



  

5.2. Giữa kỳ 2 

Thứ - Ngày Buổi Lớp Môn            Thời lượng Mở đề Tính giờ làm bài 

Thứ Bảy 

11/03/2023 

Sáng 9 
Toán học              90 phút 

Tiếng Anh            60 phút 

7g15 

9g30 

7g30 – 9g00 

9g45 – 10g45 

Chiều 8 
Toán học              90 phút 

Tiếng Anh            60 phút 

13g00 

15g15 

13g15 – 14g45 

15g30 – 16g30 

Thứ Bảy 

18/03/2022 

Sáng 7 
Toán học              90 phút 

Tiếng Anh            60 phút 

7g15 

9g30 

7g30 – 9g00 

9g45 – 10g45 

Chiều 6 
Toán học              90 phút 

Tiếng Anh            60 phút 

13g00 

15g15 

13g15 – 14g45 

15g30 – 16g30 

 

6. Chấm bài kiểm tra 

Nhà trường có kế hoạch cụ thể về việc họp nhóm, tổ bộ môn thống nhất 

đáp án và phân công giáo viên chấm bài kiểm tra tập trung.  

Điểm bài kiểm tra được tính vào cột điểm kiểm tra giữa kỳ của các bộ 

môn. 

Lưu ý:  

Các yêu cầu về việc tổ chức kiểm tra; quy định về việc trả bài, sửa bài 

kiểm tra cho học sinh, giải quyết bài kiểm tra chấm sai sót; và lưu các bài kiểm 

tra học kì: thực hiện theo hướng dẫn của Công văn số 1079/GDĐT-THCS ngày 

28/11/2012 của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Hóc Môn. 

III. CÔNG TÁC COI KIỂM TRA TẬP TRUNG:  

Thời Gian có mặt : Buổi sáng: trước 7g00; Buổi chiều: trước 13g00.  

+  GV không mang theo túi xách lên phòng thi. 

+  Không sử dụng điện thoại di động trong quá trình coi thi . 

+  Trong quá trình coi thi tuyệt đối không làm việc  khác ( như chấm bài ; 

đọc báo; vào điểm; cộng điểm; nhắn tin qua điện thoại di động); trang phục theo 

quy định ( Nữ áo dài, Nam không mặc áo thun quần jean); không vắng, trễ ( 

không duyệt phép trừ những trường hợp đặc biệt) 

- Tuyệt đối tuân thủ thời gian làm bài; không được thu bài khi chưa hết 

thời gian làm bài; không cho HS ra sớm hơn giờ quy định. 

- Đánh số ký danh trên mặt bàn theo sơ đồ đã quy định theo buổi thi ( 

không được tự ý dánh theo ý riêng). 

- Hướng dẫn HS vào phòng thi, yêu cầu HS đặt tất cả sách vở, tài liệu,… 

trước phòng thi, chỉ mang theo giấy thi, giấy nháp. Hướng dẫn HS ghi đủ nội 

dung trên phách bài thi.  

- Nhắc nhở học sinh thực hiện đúng nội quy thi, tuyệt đối không để HS cất 

giấu sử dụng tài liệu, xem bài bạn. Nếu có vi phạm phải lập biên bản (biên bản 

phải có  HS vi phạm ký tên và chữ ký giám thị). GT coi thi  ngăn ngừa là chính. 

- Hết giờ làm bài: Đọc tên từng học sinh lên nộp bài (tuyệt đối không thu ồ 

ạt dễ mất bài) và cho học sinh ký tên đầy đủ trên phần kiểm diện. 



  

- Khi thu bài, xem HS đã ghi đầy đủ nội dung trên giấy thi (lưu ý số tờ). 

Chỉ cho HS ra khỏi phòng thi khi chắc chắn đã thu đủ bài. 

- Đánh số thứ tự bài từ số 1 đến số cuối trên bài thi (ô STT bài); không 

nhảy số mặc dù có HS vắng. Xếp thành tập 5 bài (Số BD nhỏ ngoài , lớn trong 

). Lưu ý: bài học sinh làm 2 tờ ghi: 1a, 1b ( không ghi 1A, 1B). 

- Ký tên vào bài thi (ô GT). Nộp bài tại phòng hội đồng (PGV). Nộp biên 

bản vi phạm nội quy thi (nếu có). 

IV. YÊU CẦU TỔ CHỨC KIỂM TRA :  

1. CB-GV-CNV nhà trường phải thực hiện kỳ kiểm tra nghiêm túc, qua đó 

đánh giá đúng thực chất chất lượng dạy học.  

2. Giáo viên tổ chức tốt việc ôn tập và phụ đạo cho các em học sinh yếu 

kém trước kì kiểm tra nghiêm túc và có chất lượng.  

3. Bộ phận chuyên môn (Cô Nguyễn Thị Thuý Hằng - P.HT) lập danh sách 

thí sinh theo A, B, C ở các khối lớp; chuẩn bị phòng kiểm tra, bàn ghế, đèn 

quạt, âm thanh, ánh sáng; phân công, điều động giáo viên coi kiểm tra.  

4. Trường công bố rộng rãi lịch kiểm tra học kỳ đến tất cả học sinh, cha mẹ 

học sinh và giáo viên. GVBM và giáo viên chủ nhiệm thông báo và nhắc nhở 

học sinh trong tiết sinh hoạt dưới cờ, sinh hoạt chủ nhiệm.  

5.Sau mỗi buổi kiểm tra giám thị thông báo và nhắc lại cho học sinh biết 

các môn kiểm tra của buổi tiếp theo. 

6. CBQL sinh hoạt nội quy kiểm tra đến toàn thể học sinh. 

Trên đây là kế hoạch kiểm tra giữa kỳ năm học 2022-2023 của trường 

THCS Đỗ Văn Dậy, đề nghị CB-GV-NV nghiêm túc thực hiện./. 

 

Nơi nhận: 

- Như trên; 

- CB GV NV toàn trường; 

- Đăng web cổng thông tin điện tử; 

- Lưu: VT, hồ sơ KT. 

HIỆU TRƯỞNG 

(Đã ký) 

 

            Nguyễn Thị Phương Thảo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng tổ chức và giám sát 

 việc tổ chức kiểm tra giữa kỳ  

năm học 2022 – 2023 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS ĐỖ VĂN DẬY 

 

 Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-UB ngày 14 tháng 4 năm 1994 của Ủy ban nhân 

dân huyện Hóc Môn về việc thành lập trường THCS Đỗ Văn Dậy; 

 Căn cứ Thông tư số: 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Trung học; 

Thực hiện Công văn số 1589/GDĐT-THCS ngày 20 tháng 9 năm 2022 của 

Phòng GDĐT huyện Hóc Môn về hướng dẫn kiểm tra giữa kỳ môn Toán, Tiếng anh 

cấp THCS năm học 2022-2023; 

 Thực hiện theo kế hoạch tổ chức kiểm tra giữa kỳ năm học 2022 – 2023 của 

trường THCS Đỗ Văn Dậy; 

 Xét đạo đức - năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên; 

 Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu Trưởng trường phổ thông. 

    

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Nay thành lập Hội đồng tổ chức và giám sát việc tổ chức kiểm tra giữa 

kỳ năm học 2022 – 2023 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm. 

 Điều 2. Hội đồng tổ chức và giám sát có nhiệm vụ nghiên cứu và thực hiện 

đúng tinh thần chỉ đạo của các văn bản một cách nghiêm túc. 

 Điều 3. Các ông (bà) có tên ghi nơi điều 1 chịu trách nhiêm thi hành quyết định 

này. 

 

Nơi nhận:          HIỆU TRƯỞNG 

- Như điều 1;        

- Lưu VT, hồ sơ KT. 

             

 

      Nguyễn Thị Phương Thảo 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HÓC MÔN 

TRƯỜNG THCS ĐỖ VĂN DẬY 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: ...... /QĐ-ĐVD    Hóc Môn, ngày 30 tháng 09 năm 2022 

  



  

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO TỔ CHỨC COI – CHẤM VÀ 

GIÁM SÁT TỔ CHỨC KIỂM TRA GIỮA KỲ NĂM HỌC 2022-2023 

(Đính kèm QĐ số ... / QĐ – ĐVD Ngày 30/ 9/ 2022) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ được phân công 

1 

 

Bà  

Nguyễn Thị Phương Thảo 

Hiệu 

trưởng 

Chủ tịch:  

Chịu trách nhiệm chung, chỉ đạo việc 

lập kế hoạch, ra các Quyết định phân 

công, phân nhiệm; quản lý việc ra 

đề, sao in đề, tổ chức coi chấm kiểm 

tra, … 

2 

 

Bà  

Nguyễn Thị Thuý Hằng 

Phó Hiệu 

trưởng 

Phó Chủ tịch: 

Phụ trách giám sát tổ chức kiểm tra; 

Tổ chức coi kiểm tra; 

Quản lý việc vào điểm các loại hồ sơ 

sổ sách tổ bộ môn tự nhiên và xã hội. 

Quản lý bài thi, tổ chức việc chấm, 

hồi phách lên điểm trả bài kiểm tra 

cho học sinh. 

3 
Ông  

Nguyễn Duy Quang 

Phó Hiệu 

trưởng 

Phó Chủ tịch: 

Phụ trách giám sát tổ chức kiểm tra; 

Tổ chức coi kiểm tra; 

Phụ trách việc lập các kế hoạch; báo 

cáo số liệu chính xác cho Hiệu 

trưởng và Phòng GD&ĐT. Tổ chức  

sao in đề và kiểm tra. 

4 

 

Bà  

La Thị Thu Tâm 

Tổ trưởng 

tổ Ngữ 

Văn 

Ủy viên: 

Chịu trách nhiệm bộ môn Ngữ văn 

về phân công nhiệm vụ của các 

thành viên ra đề kiểm tra đúng quy 

định, lập các biên bản phân công 

chấm trả bài, thống nhất bài chấm 

các khối lớp, thống kê, … 

5 
Bà  

Đào Thị Liên 

Tổ trưởng 

tổ Toán 

Ủy viên: 

Chịu trách nhiệm bộ môn Toán về 

phân công nhiệm vụ của các thành 

viên ra đề kiểm tra đúng quy định, 

lập các biên bản phân công chấm trả 

bài, thống nhất bài chấm các khối 

lớp, thống kê, … thực hiện báo cáo 

tổ bộ môn đúng quy định. 



  

6 
Bà  

Lê Thanh Loan 

Tổ trưởng 

tổ T.Anh 

Ủy viên: 

Chịu trách nhiệm bộ môn Tiếng Anh 

về phân công nhiệm vụ của các 

thành viên ra đề kiểm tra đúng quy 

định, lập các biên bản phân công 

chấm trả bài, thống nhất bài chấm 

các khối lớp, thống kê, … thực hiện 

báo cáo tổ bộ môn đúng quy định. 

7 
Bà  

Lê Thị Kim Hà 

Tổ trưởng 

tổ KHTN 

Ủy viên: 

Chịu trách nhiệm bộ môn Hoá 8,9 ; 

Lý 7,8,9 ; Sinh 7,8,9; KHTN 6 về 

phân công  các thành viên ra đề, lập 

các biên bản phân công chấm trả bài, 

thống nhất bài chấm các khối lớp, 

thống kê, … thực hiện báo cáo tổ bộ 

môn đúng quy định. 

8 
Bà  

Vũ Thị Thanh Duyên 

Tổ trưởng 

tổ Công 

nghệ 

 Ủy viên: 

Chịu trách nhiệm bộ môn Công nghệ 

phân công các thành viên ra đề, lập 

các biên bản phân công chấm trả bài, 

thống nhất bài chấm các khối lớp, 

thống kê, … thực hiện báo cáo tổ bộ 

môn đúng quy định. 

9 
Bà  

Lê Thụy Hồng Yến 

Tổ trưởng 

tổ Lịch sử 

-Địa lý- 

GDCD 

Ủy viên: 

Chịu trách nhiệm bộ môn Lịch sử -

Địa lý- GDCD, phân công  các thành 

viên ra đề, lập các biên bản phân 

công chấm trả bài, thống nhất bài 

chấm các khối lớp, thống kê, …thực 

hiện báo cáo tổ bộ môn đúng quy 

định. 

10 
Bà  

Phạm Thị Hoài Thu 

Tổ trưởng 

tổ Tin học 

Ủy viên: 

Chịu trách nhiệm bộ môn Tin học, 

phân công  các thành viên ra đề, lập 

các biên bản phân công chấm trả bài, 

thống nhất bài chấm các khối lớp, 

thống kê, …thực hiện báo cáo tổ bộ 

môn đúng quy định. 

11 
Ông  

Hà Văn Ngàn 

Tổ trưởng 

tổ Thể dục 

Ủy viên: 

Chịu trách nhiệm bộ môn Thể dục, 

phân công  các thành viên ra đề, lập 



  

các biên bản phân công chấm trả bài, 

thống nhất bài chấm các khối lớp, 

thống kê, …thực hiện báo cáo tổ bộ 

môn đúng quy định. 

12 
Bà  

Ngô Thị Hải Lý 

Tổ trưởng 

tổ Nghệ 

thuật 

Ủy viên: 

Chịu trách nhiệm bộ môn AN-MT , 

phân công  các thành viên ra đề, lập 

các biên bản phân công chấm trả bài, 

thống nhất bài chấm các khối lớp, 

thống kê, …thực hiện báo cáo tổ bộ 

môn đúng quy định. 

13 
Bà  

Trần Thị Thu Hằng 

Nhân viên 

y tế 

Ủy viên: 

Chịu trách nhiệm về Y tế, lập 

phương án hỗ trợ về y tế trong suốt 

kỳ thi.  

Kiểm tra vệ sinh của bộ phận phục 

vụ ở các khu vực được phân công. 

14 
Bà  

Huỳnh Thị Thảo Nguyên 

Nhân viên 

học vụ 

Ủy viên: 

Thực hiện sao in đề theo phân công. 

Hỗ trợ làm phách bài thi các buổi thi. 

Giám sát việc mượn và trả sổ học bạ 

cho GVBM. Bảo quản học bạ trong 

thời gian vào điểm 

Sắp xếp vị trí cho giáo viên vào điểm 

học bạ sau khi đã trả bài cho học 

sinh và quản lý học bạ đúng quy 

định. 

15 Võ Thị Thu Vân Thư viện 

Ủy viên: 

Hỗ trợ làm phách, nhập điểm bài thi 

các buổi thi.  

Sắp xếp, bố trí sách, tài liệu cho học 

sinh và giáo viên đến học tập và 

nghiên cứu. 

16 Nguyễn Thị Kiều Chinh 
Văn thư – 

Thủ quỹ 

-Kiểm tra mail, thực hiện báo cáo 

kịp thời. 

-Chốt danh sách học sinh chưa đóng 

BHYT, tiền ăn, tiền học phí và đi 

từng lớp nhắc nhở hs đóng hoàn tất 

trong học kỳ 2. 

17 
Ông Cao Minh Trung 

Ông Cao Thanh Phong  
Giám thị  

Ổn định nề nếp học sinh trong thời 

gian thi. 



  

Bao quát học sinh vào giờ ra chơi và 

ra về trong các buổi thi. 

Điểm danh kiểm diện học sinh các 

buổi thi. 

18 

Nguyễn Thị Điệp 

Nguyễn Thị Kim Chi 

Lê Thị Thúy  

Phục vụ 

Quét dọn vệ sinh được phân công. 

Quét dọn phòng thi trong thời gian 

học sinh thi. 

19 Trần Thị Minh Trang  Kế toán 
Quyết toán hóa đơn chứng từ bồi 

dưỡng công tác thi học kỳ. 

20 Nguyễn Thị Mỹ Hằng Nhân viên 

Hỗ trợ công tác văn phòng các buổi 

thi theo điều động của Chủ tịch, P. 

chủ tịch HĐ. 

21 Lữ Văn Hùng  Phổ cập 

- Giám sát sao in đề, giám sát tổ 

chức kiểm tra HK2 tại trường NAK 

theo quyết định. 

-Phân công giáo viên phổ cập ra đề 

thi học kỳ. 

-Chốt danh sách học sinh phổ cập. 

-Ghi nhận học sinh mới trong sổ 

đăng bộ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

   ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HÓC MÔN 

       TRƯỜNG THCS ĐỖ VĂN DẬY 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:.... /QĐ-ĐVD Hóc Môn, ngày 30 tháng 9 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phân công giám thị coi kiểm tra giữa kỳ 

Năm học 2022 – 2023 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS ĐỖ VĂN DẬY 

 

 Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-UB ngày 14 tháng 4 năm 1994 của Ủy ban nhân 

dân huyện Hóc Môn về việc thành lập trường THCS Đỗ Văn Dậy; 

 Căn cứ Thông tư số: 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Trung học; 

Thực hiện Công văn số 1589/GDĐT-THCS ngày 20 tháng 9 năm 2022 của 

Phòng GDĐT huyện Hóc Môn về hướng dẫn kiểm tra giữa kỳ môn Toán, Tiếng anh 

cấp THCS năm học 2022-2023; 

 Thực hiện theo kế hoạch tổ chức kiểm tra giữa kỳ năm học 2022 – 2023 của 

trường THCS Đỗ Văn Dậy; 

 Xét đạo đức – năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên; 

 Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu Trưởng trường phổ thông. 

    

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Nay điều động 51 cán bộ, giáo viên làm công tác giám thị Hội đồng coi 

kiểm tra giữa kỳ năm học 2022 – 2023 tại trường gồm các ông (bà) có tên trong danh 

sách đính kèm. 

 Điều 2. Các giám thị chịu sự phân công của Ban lãnh đạo Hội đồng coi, có 

nhiệm vụ nghiên cứu quy chế coi thi và thực hiện đúng tinh thần chỉ đạo của các văn 

bản một cách nghiêm túc. 

 Điều 3. Bộ phận văn phòng và các bộ phận có liên quan; Các ông (bà) có tên 

ghi nơi điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 

Nơi nhận:       

- Như điều 1;      

- Lưu VT, hồ sơ KT. 

  HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

            Nguyễn Thị Phương Thảo 

 

 



  

DANH SÁCH GIÁO VIÊN LÀM GIÁM THỊ 

COI KIỂM TRA GIỮA KỲ 

 NĂM HỌC 2022-2023 

(Đính kèm QĐ số ... / QĐ – ĐVD ngày 30/09/ 2022) 

 

STT HỌ VÀ TÊN GV GT MÔN Ghi chú 

1 La Thị Thu Tâm  Ngữ văn   

2 Quản Thị Lan  Ngữ văn   

3 Đàm Mỹ Nguyệt  Ngữ văn  

4 Bùi Thị Ngọc Anh  Ngữ văn  

5 Nguyễn Thị Có  Ngữ văn  

6 Đỗ Minh Trí  Ngữ văn   

7 Trương Thị Thái Hoà  Ngữ văn  

8 Quách Thị Thanh Mai  Lịch sử  

9 Trần Thị Lệ Thi  Lịch sử  

10 Võ Thanh Trúc Nghi  Lịch sử  

11 Đinh Thị Tuyết Vân  Địa lí  

12 Trương Thị Huế  Địa lí  

13 Hứa Thị Hải  Địa lí  

14 Lê Thanh Loan  Tiếng anh  

15 Huỳnh Ngọc Bảo Trân  Tiếng anh  

16 Nguyễn Thị Thùy Trang  Tiếng anh  

17 Phạm Thị Lý  Tiếng anh  

18 Phạm Thanh Nga  Tiếng anh  

19 Phạm Xuân Hương  Tiếng anh   

20 Lê Thụy Hồng Yến  GDCD  

21 Lê Hà Nhỡ  GDCD  

22 Huỳnh Thị Thu Hà  Toán  

23 Đào Thị Liên  Toán  

24 Lê Thành Nhân  Toán  

25 Lê Thị Mỹ Lệ  Toán  

26 Phan Kim Thoa  Toán  

27 Nguyễn Đình Toan  Toán  

28 Huỳnh Thị Linh  Toán   

29 Nguyễn Ngọc Thanh  Toán  

30 Lã Ngô Ngọc Ánh  Toán  

31 Ngô Văn Luật  Toán  

32 Vương Thanh Mai  Vật lý  

33 Huỳnh Thị Thanh Xuân  Vật lý  

34 Lê Thị Kim Hà  Hóa học  



  

35 Bùi Thị Cẩm Nhung  Hóa học  

36 Ngô Văn Thọ  Hóa học  

37 Nguyễn Thị Sáu  Sinh học  

38 Vũ Thị Thanh Duyên  Công nghệ  

39 Phan Thị Mộng Phúc  Công nghệ  

40 Nguyễn Thị Thúy Duy  Công nghệ  

41 Trần Mộng Thùy  Tin học  

42 Phạm Thị Hoài Thu  Tin học  

43 Trần Quang Tùng  Tin học  

44 Nguyễn Thanh Tiến  Tin học  

45 Hà Văn Ngàn  Thể dục  

46 Võ Thành Nhân  Thể dục  

47 Cao Vũ Hoàng  Thể dục  

48 Nguyễn Thị Hoàng Oanh  Thể dục  

49 Phạm Nguyễn Hoàng Anh  Mỹ thuật  

50 Phan Thị Thanh Nguyệt  Mỹ thuật  

51 Ngô Thị Hải Lý  Âm nhạc  

            

   Danh sách này có 51 giáo viên làm nhiệm vụ coi kiểm tra giữa kỳ ./.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

   ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN HÓC MÔN 

          TRƯỜNG THCS ĐỖ VĂN DẬY 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: ...../QĐ-ĐVD Hóc Môn, ngày 30 tháng 09 năm 2022 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Phân công giám khảo chấm bài thi kiểm tra giữa kỳ 

Năm học 2022 – 2023 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS ĐỖ VĂN DẬY 

  

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-UB ngày 14 tháng 4 năm 1994 của Ủy ban nhân 

dân huyện Hóc Môn về việc thành lập trường THCS Đỗ Văn Dậy; 

 Căn cứ Thông tư số: 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Trung học; 

Thực hiện Công văn số 1589/GDĐT-THCS ngày 20 tháng 9 năm 2022 của 

Phòng GDĐT huyện Hóc Môn về hướng dẫn kiểm tra giữa kỳ môn Toán, Tiếng anh 

cấp THCS năm học 2022-2023; 

 Thực hiện theo kế hoạch tổ chức kiểm tra giữa kỳ năm học 2022 – 2023 của 

trường THCS Đỗ Văn Dậy; 

 Xét đạo đức – năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên; 

 Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu Trưởng trường phổ thông. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Nay điều động 51 giáo viên làm công tác giám khảo chấm bài kiểm tra 

giữa kỳ năm học 2022–2023 tại trường gồm các ông (bà) có tên trong danh sách đính 

kèm. 

 Điều 2. Các giám khảo chịu sự phân công của Ban lãnh đạo Hội đồng chấm tại 

trường, có nhiệm vụ nghiên cứu quy chế chấm và thực hiện đúng tinh thần chỉ đạo của 

các văn bản một cách nghiêm túc. 

 Điều 3. Bộ phận văn phòng và các bộ phận có liên quan; Các ông (bà) có tên 

ghi nơi điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 

Nơi nhận:       

- Như điều 1;      

- Lưu VT, hồ sơ KT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

          Nguyễn Thị Phương Thảo 

 



  

DANH SÁCH GIÁM KHẢO CHẤM BÀI KIỂM TRA GIỮA KỲ 

NĂM HỌC 2022-2023 

(Đính kèm QĐ số .../ QĐ – ĐVD  ngày 30/09/2022) 

 

STT HỌ VÀ TÊN GV GT MÔN Ghi chú 

1 La Thị Thu Tâm  Ngữ văn   

2 Quản Thị Lan  Ngữ văn   

3 Đàm Mỹ Nguyệt  Ngữ văn  

4 Bùi Thị Ngọc Anh  Ngữ văn  

5 Nguyễn Thị Có  Ngữ văn  

6 Đỗ Minh Trí  Ngữ văn   

7 Trương Thị Thái Hoà  Ngữ văn  

8 Quách Thị Thanh Mai  Lịch sử  

9 Trần Thị Lệ Thi  Lịch sử  

10 Võ Thanh Trúc Nghi  Lịch sử  

11 Đinh Thị Tuyết Vân  Địa lí  

12 Trương Thị Huế  Địa lí  

13 Hứa Thị Hải  Địa lí  

14 Lê Thanh Loan  Tiếng anh  

15 Huỳnh Ngọc Bảo Trân  Tiếng anh  

16 Nguyễn Thị Thùy Trang  Tiếng anh  

17 Phạm Thị Lý  Tiếng anh  

18 Phạm Thanh Nga  Tiếng anh  

19 Phạm Xuân Hương  Tiếng anh   

20 Lê Thụy Hồng Yến  GDCD  

21 Lê Hà Nhỡ  GDCD  

22 Huỳnh Thị Thu Hà  Toán  

23 Đào Thị Liên  Toán  

24 Lê Thành Nhân  Toán  

25 Lê Thị Mỹ Lệ  Toán  

26 Phan Kim Thoa  Toán  

27 Nguyễn Đình Toan  Toán  

28 Huỳnh Thị Linh  Toán   

29 Nguyễn Ngọc Thanh  Toán  

30 Lã Ngô Ngọc Ánh  Toán  

31 Ngô Văn Luật  Toán  

32 Vương Thanh Mai  Vật lý  

33 Huỳnh Thị Thanh Xuân  Vật lý  

34 Lê Thị Kim Hà  Hóa học  

35 Bùi Thị Cẩm Nhung  Hóa học  



  

36 Ngô Văn Thọ  Hóa học  

37 Nguyễn Thị Sáu  Sinh học  

38 Vũ Thị Thanh Duyên  Công nghệ  

39 Phan Thị Mộng Phúc  Công nghệ  

40 Nguyễn Thị Thúy Duy  Công nghệ  

41 Trần Mộng Thùy  Tin học  

42 Phạm Thị Hoài Thu  Tin học  

43 Trần Quang Tùng  Tin học  

44 Nguyễn Thanh Tiến  Tin học  

45 Hà Văn Ngàn  Thể dục  

46 Võ Thành Nhân  Thể dục  

47 Cao Vũ Hoàng  Thể dục  

48 Nguyễn Thị Hoàng Oanh  Thể dục  

49 Phạm Nguyễn Hoàng Anh  Mỹ thuật  

50 Phan Thị Thanh Nguyệt  Mỹ thuật  

51 Ngô Thị Hải Lý  Âm nhạc  

 

  Danh sách này có 51 giáo viên làm nhiệm vụ chấm kiểm tra giữa kỳ./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HÓC MÔN 

TRƯỜNG THCS ĐỖ VĂN DẬY 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: ...../QĐ- ĐVD  Hóc môn, ngày 30 tháng 09 năm 2022 

  

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập bộ phận tổ chức sao in đề kiểm tra giữa kỳ   

Năm học 2022 – 2023 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS ĐỖ VĂN DẬY 

 

 Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-UB ngày 14 tháng 4 năm 1994 của Ủy ban nhân 

dân huyện Hóc Môn về việc thành lập trường THCS Đỗ Văn Dậy; 

 Căn cứ Thông tư số: 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Trung học; 

Thực hiện Công văn số 1589/GDĐT-THCS ngày 20 tháng 9 năm 2022 của 

Phòng GDĐT huyện Hóc Môn về hướng dẫn kiểm tra giữa kỳ môn Toán, Tiếng anh 

cấp THCS năm học 2022-2023; 

 Thực hiện theo kế hoạch tổ chức kiểm tra giữa kỳ năm học 2022 – 2023 của 

trường THCS Đỗ Văn Dậy; 

 Xét đạo đức – năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên; 

 Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu Trưởng trường phổ thông. 

    

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Nay thành lập bộ phận tổ chức sao in đề kiểm tra giữa kỳ năm học 

2022 – 2023 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm. 

 Điều 2. Bộ phận tổ chức sao in để có nhiệm vụ nghiên cứu và thực hiện đúng 

tinh thần chỉ đạo của các văn bản một cách nghiêm túc, thực hiện việc sao in kịp tiến 

độ, bảo mật và an toàn. Các thành viên được hưởng chế độ theo quy chế chi tiêu nội 

bộ. 

 Điều 3. Các ông (bà) có tên ghi nơi điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này. 

 

Nơi nhận:       

- Như điều 1;      

- Lưu VT, hồ sơ KT.. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

           

 

           Nguyễn Thị Phương Thảo 



  

DANH SÁCH BỘ PHẬN SAO IN ĐỀ KIỂM TRA GIỮA KỲ 

 NĂM HỌC 2022-2023 

(Đính kèm QĐ số ..... / QĐ – ĐVD ngày 30/09/2022) 

 

1. Bà Nguyễn Thị Phương Thảo           Hiệu Trưởng   Trưởng ban 

2. Ông Nguyễn Duy Quang                  Phó hiệu trưởng  Phó ban  

3. Bà Nguyễn Thị Thuý Hằng  Phó hiệu trưởng  Phó ban 

4. Bà Huỳnh Thị Thảo Nguyên     Học vụ            Ủy viên 

5. Bà Nguyễn Thị Kiều Chinh             Văn thư                        Ủy viên 

  

Danh sách này có 05 thành viên làm nhiệm vụ sao in đề kiểm tra giữa kỳ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

TRƯỜNG THCS ĐỖ VĂN DẬY 

 

BẢNG CHIA PHÒNG, SỐ LƯỢNG ĐỀ KIỂM TRA GIỮA KỲ 

NĂM HỌC 2022-2023 

 

Khối TS phòng  Số đề Ghi chú 

6    

    

    

 

Khối TS phòng Số đề Ghi chú 

7    

    

    

 

Khối TS phòng Số đề Ghi chú 

8    

    

    

 

Khối TS phòng Số đề Ghi chú 

9 17 420  

    

    

 

         Người lập bảng Hiệu trưởng 

 

 

           

 

      Nguyễn Duy Quang                                                    Nguyễn Thị Phương Thảo 

 

 

 

 

  

 

 


